
Gültig ab 01.09.2017

Linie 100 Schnellbus: Passau    Hutthurm    Röhrnbach    Waldkirchen    Freyung    Grafenau
Am 24. und 31. Dezember gilt der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 15:00 Uhr Brunnhölzl GmbH, Kirchl 86, 94545 Hohenau, Tel. 08558/96 16 12

Montag bis Freitag

Fahrtnummer 001 003 005 053 007 009 011 013 015 017 019 019 021 023 025 027 029 031 033 053 035 037 039 041 043 045 047 049 051

Unternehmer Pra Pra Pra Pla Pra Thu Pra Pra Pra Pra Pra Pra Bru Bru Pra Pra Pra Pra Pra Bru Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra

Verkehrsbeschränkungen S F S S S S F S F S S S S F S S Mo-DoS F S Fr Fr

Hinweis ⓲ ⓲

ICE von Nürnberg an 10:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:41

RE von München/Plattling an 6:33 6:33 8:33 10:38 10:38 11:36 12:39 13:36 14:39 15:36 16:39 17:36 18:39 19:37 20:39 22:32

Passau Hauptbahnhof 5:57 5:57 6:52 7:02 8:02 9:02 11:02 11:02 12:12 13:02 13:22 14:02 15:02 15:22 16:02 17:02 18:02 19:02 20:17 21:02 23:02

Passau Am Schanzlturm 5:59 5:59 6:54 7:04 8:04 9:04 11:04 11:04 12:14 13:04 13:24 14:04 15:04 15:24 16:04 17:04 18:04 19:04 20:19 21:04 23:04

Passau Nagelschmiedgasse 6:00 6:00 6:55 7:05 8:05 9:05 11:05 11:05 12:15 13:05 13:25 14:05 15:05 15:25 16:05 17:05 18:05 19:05 20:20 21:05 23:05

Passau Rathaus 6:02 6:02 6:57 7:07 8:07 9:07 11:07 11:07 12:17 13:07 13:27 14:07 15:07 15:27 16:07 17:07 18:07 19:07 20:22 21:07 23:07

Passau Römerplatz 6:03 6:03 6:58 7:08 8:08 9:08 11:08 11:08 12:18 13:08 13:28 14:08 15:08 15:28 16:08 17:08 18:08 19:08 20:23 21:08 23:08

Passau Ilzbrücke 6:04 6:04 6:59 7:09 8:09 9:09 11:09 11:09 12:19 13:09 13:29 14:09 15:09 15:29 16:09 17:09 18:09 19:09 20:24 21:09 23:09

Passau Christdobel 6:05 6:05 7:00 7:10 8:10 9:10 11:10 11:10 12:20 13:10 13:30 14:10 15:10 15:30 16:10 17:10 18:10 19:10 20:25 21:10 23:10

Bärnbach B12 w6:12 w6:12 w7:07 w7:17 y8:17 y9:17 y11:17 y11:17 y12:27 y13:17 y13:37 y14:17 y15:17 y15:37 y16:17 y17:17 y18:17 y19:17 y20:32 y21:17 y23:17

Leoprechting B12 w6:13 w6:13 w7:08 w7:18 y8:18 y9:18 y11:18 y11:18 y12:28 y13:18 y13:38 y14:18 y15:18 y15:38 y16:18 y17:18 y18:18 y19:18 y20:33 y21:18 y23:18

Kreuzstraße B12 w6:14 w6:14 w7:09 w7:19 y8:19 y9:19 y11:19 y11:19 y12:29 y13:19 y13:39 y14:19 y15:19 y15:39 y16:19 y17:19 y18:19 y19:19 y20:34 y21:19 y23:19

Kreuzstraße Tankstelle l w6:15 l l l y9:20 l l l l l l l l l y17:20 l l l l l

Hutthurm Sonnenhang l w6:16 l l l y9:21 l l l l l l l l l y17:21 l l l l l

Hutthurm Marktstraße l w6:17 l l l y9:22 l l l l l l l l l y17:22 l l l l l

Hutthurm GH Weber l w6:18 l l l y9:23 l l l l l l l l l y17:23 l l l l l

Hutthurm Industriestraße l w6:19 l l l y9:24 l l l l l l l l l y17:24 l l l l l

Kringell B12 w6:16 w6:21 w7:11 w7:21 y8:21 y9:26 y11:21 y11:21 y12:31 y13:21 y13:41 y14:21 y15:21 y15:41 y16:21 y17:26 y18:21 y19:21 y20:36 y21:21 y23:21

Großthannensteig B12 w6:18 w6:23 w7:13 w7:23 y8:23 y9:28 y11:23 y11:23 y12:33 y13:23 y13:43 y14:23 y15:23 y15:43 y16:23 y17:28 y18:23 y19:23 y20:38 y21:23 y23:23

Prag B12 Abzw. w6:19 w6:24 w7:14 w7:24 y8:24 y9:29 y11:24 y11:24 y12:34 y13:24 y13:44 y14:24 y15:24 y15:44 y16:24 y17:29 y18:24 y19:24 y20:39 y21:24 y23:24

Wimperstadl w6:20 w6:25 w7:15 w7:25 y8:25 y9:30 y11:25 y11:25 y12:35 y13:25 y13:45 y14:25 y15:25 y15:45 y16:25 y17:30 y18:25 y19:25 y20:40 y21:25 y23:25

Vendelsberg w6:20 w6:25 w7:15 w7:25 y8:25 y9:30 y11:25 y11:25 y12:35 y13:25 y13:45 y14:25 y15:25 y15:45 y16:25 y17:30 y18:25 y19:25 y20:40 y21:25 y23:25

Guttenhofen Abzw. w6:21 w6:26 w7:16 w7:26 y8:26 y9:31 y11:26 y11:26 y12:36 y13:26 y13:46 y14:26 y15:26 y15:46 y16:26 y17:31 y18:26 y19:26 y20:41 y21:26 y23:26

Außernbrünst B12 6:22 6:27 7:17 7:27 8:27 9:32 11:27 11:27 12:37 13:27 13:47 14:27 15:27 15:47 16:27 17:32 18:27 19:27 20:42 21:27 23:27

Röhrnbach Abzw. Bahnhof 6:25 6:30 7:20 7:30 8:30 l 11:30 11:30 12:40 13:30 13:50 14:30 15:30 15:50 16:30 l 18:30 19:30 20:45 21:30 23:30

Röhrnbach Marktplatz l l 7:21 l l l l l l l l l l 15:51 l l l l l l l

Röhrnbach Schule l l 7:23 l l l l l l l l l l 15:53 l l l l l l l

Röhrnbach Marktplatz l l 7:25 l l l l l l l l l l 15:55 l l l l l l l

Röhrnbach Abzw. Bahnhof 6:25 6:30 7:26 7:30 8:30 l 11:30 11:30 12:40 13:30 13:50 14:30 15:30 15:56 16:30 l 18:30 19:30 20:45 21:30 23:30

Röhrnbach Bahnhof 6:26 6:31 7:27 7:31 8:31 l 11:31 11:31 12:41 13:31 13:51 14:31 15:31 15:57 16:31 l 18:31 19:31 20:46 21:31 23:31

Steinerleinbach 6:28 6:33 7:29 7:33 8:33 l 11:33 11:33 12:43 13:33 13:53 14:33 15:33 15:59 16:33 l 18:33 19:33 20:48 21:33 23:33

Ernsting 6:29 6:34 7:30 7:34 8:34 l 11:34 11:34 12:44 13:34 13:54 14:34 15:34 16:00 16:34 l 18:34 19:34 20:49 21:34 23:34

Mitterleinbach Abzw. 6:30 6:35 7:31 7:35 8:35 9:35 11:35 11:35 12:45 13:35 13:55 14:35 15:35 16:01 16:35 17:35 18:35 19:35 20:50 21:35 23:35

Waldkirchen Gymnasium l l 7:36 l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Waldkirchen Berufsschule l l 7:39 l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Waldkirchen Altenheim 6:33 6:38 l 7:38 8:38 9:38 11:38 11:38 12:48 13:38 13:58 14:38 15:38 16:04 16:38 17:38 18:38 19:38 20:53 21:38 23:38

Waldkirchen Krankenhaus 6:34 6:39 l 7:39 8:39 9:39 11:39 11:39 12:49 13:39 13:59 14:39 15:39 16:05 16:39 17:39 18:39 19:39 20:54 21:39 23:39

Waldkirchen Busbahnhof 6:36 6:41 7:41 7:41 8:41 9:41 11:41 11:41 12:51 13:41 14:01 14:41 15:41 16:07 16:41 17:41 18:41 19:41 20:56 21:41 23:41

Waldkirchen Busbahnhof 6:38 6:43 7:16 7:18 7:43 7:43 8:43 9:43 11:43 11:43 13:08 13:43 14:03 14:43 15:43 16:13 16:43 17:43 18:43 19:43 20:58 21:43 23:43

Waldkirchen Abzw. Bahnhof 6:40 6:45 7:18 7:20 7:45 7:45 8:45 9:45 11:45 11:45 13:10 13:45 14:05 14:45 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45 19:45 21:00 21:45 23:45

Waldkirchen Gymnasium l l l l l l l l l l 13:13 l l l l l l l l l l l l

Waldkirchen Bahnhof l l l 7:21 l l l l l l 13:16 l l l l l l l l l l l l

Richardsreut l l l 7:22 l l l l l l 13:17 l l l l l l l l l l l l

Schiefweg l l l 7:23 l l l l l l 13:18 l l l l l l l l l l l l

Schiefweg Abzw. 6:43 6:48 7:21 l 7:48 7:48 8:48 9:48 11:48 11:48 l 13:48 14:08 14:48 15:48 16:18 16:48 17:48 18:48 19:48 21:03 21:48 23:48

Wotzmannsreut Abzw. 6:44 6:49 7:22 7:25 7:49 7:49 8:49 9:49 11:49 11:49 13:20 13:49 14:09 14:49 15:49 16:19 16:49 17:49 18:49 19:49 21:04 21:49 23:49

Karlsbachmühle 6:46 6:51 7:24 7:27 7:51 7:51 8:51 9:51 11:51 11:51 13:22 13:51 14:11 14:51 15:51 16:21 16:51 17:51 18:51 19:51 21:06 21:51 23:51

Boxleitenmühle Abzw. Werenain 6:47 6:52 7:25 7:28 7:52 7:52 8:52 9:52 11:52 11:52 13:23 13:52 14:12 14:52 15:52 16:22 16:52 17:52 18:52 19:52 21:07 21:52 23:52

Grillaberg Abzw. 6:49 6:54 7:27 7:30 7:54 7:54 8:54 9:54 11:54 11:54 13:25 13:54 14:14 14:54 15:54 16:24 16:54 17:54 18:54 19:54 21:09 21:54 23:54

Freyung Bahnhof 6:51 6:56 7:29 7:32 7:56 7:56 8:56 9:56 11:56 11:56 13:27 13:56 14:16 14:56 15:56 16:26 16:56 17:56 18:56 19:56 21:11 21:56 23:56

Freyung Busbahnhof 6:53 6:58 7:30 7:33 7:58 7:58 8:58 9:58 11:58 11:58 13:28 13:58 14:18 14:58 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 19:58 21:13 21:58 23:58

Freyung Busbahnhof 6:00 6:53 7:00 7:30 7:33 8:00 8:00 9:00 10:00 12:00 12:00 13:30 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00

Freyung Schulzentrum l l l 7:35 7:38 l l l l l l l l l l l l l l

Freyung Landratsamt 6:03 6:56 7:03 7:38 8:03 8:03 9:03 10:03 12:03 12:03 13:33 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03

Freyung Hungerbrücke 6:04 6:57 7:04 7:39 8:04 8:04 9:04 10:04 12:04 12:04 13:34 14:04 15:04 16:04 16:34 17:04 18:04 19:04

Kreuzstraße Abzw. Finsterau 6:06 6:59 7:06 7:41 8:06 8:06 9:06 10:06 12:06 12:06 13:36 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06

Rotbach 6:07 7:00 7:07 7:42 8:07 8:07 9:07 10:07 12:07 12:07 13:37 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07

Bierhütte Abzw. 6:09 7:02 7:09 7:44 8:09 8:09 9:09 10:09 12:09 12:09 13:39 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09

Haslach bei Hohenau 6:11 7:04 7:11 7:46 8:11 8:11 9:11 10:11 12:11 12:11 13:41 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 18:11 19:11

Hohenau Post 6:13 7:06 7:13 l 8:13 8:13 9:13 10:13 l 12:13 13:43 14:13 15:13 16:13 16:43 17:13 18:13 19:13

Hohenau Schule l l l l l l l l l l 12:20 13:05 l l l 16:10 l l l l l

Haag bei Hohenau Abzw. 6:14 7:07 7:14 7:46 8:14 8:14 9:14 10:14 12:11 12:14 x12:21 x13:06 13:44 14:14 15:14 x16:11 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14

Saldenau 6:15 7:08 7:15 7:47 8:15 8:15 9:15 10:15 12:12 12:15 x12:22 x13:07 13:45 14:15 15:15 x16:12 16:15 16:45 17:15 18:15 19:15

Hötzelsberg Abzw. 6:17 7:10 7:17 7:49 8:17 8:17 9:17 10:17 12:14 12:17 x12:24 x13:09 13:47 14:17 15:17 x16:14 16:17 16:47 17:17 18:17 19:17

Kapfham bei Hohenau 6:18 7:11 7:18 7:50 8:18 8:18 9:18 10:18 12:15 12:18 x12:25 x13:10 13:48 14:18 15:18 x16:15 16:18 16:48 17:18 18:18 19:18

Elmberg Dorfmitte l l l 7:32 l l l l l l l l l l l l l l l

Elmberg Siedlung l l l 7:33 l l l l l l l l l l l l l l l

Neudorf bei Grafenau 6:20 7:13 7:20 7:36 7:52 8:20 8:20 9:20 10:20 12:17 12:20 13:50 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 18:20 19:20

Lichteneck GH Weber 6:22 7:15 7:22 7:39 7:54 8:22 8:22 9:22 10:22 12:19 12:22 13:52 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22

Lichteneck Siedlung 6:24 7:17 7:24 7:41 7:56 8:24 8:24 9:24 10:24 12:21 12:24 13:54 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24

Grafenau Rodelbahn 6:26 7:19 7:26 7:44 7:58 8:26 8:26 9:26 10:26 12:23 12:26 13:56 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26

Grafenau Finanzamt l x7:21 l 7:46 l l l l l l l l l l l l l l l

Grafenau Schulzentrum l x7:23 l 7:48 l l l l l l l l l l l l l l l

Grafenau Busbahnhof 6:28 7:25 7:28 8:00 8:28 8:28 9:28 10:28 12:25 12:28 13:58 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28

Waldbahn nach Zwiesel ab 8:05 8:05 10:00 14:00 16:00 18:00 20:00

S = verkehrt nur an Schultagen Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen, y = hält nur zum Einsteigen Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr Fr = verkehrt nur Freitag Abend

F = verkehrt nur an Ferientagen nicht am ersten und letzten Schultag w = hält nur zum Einsteigen, keine Beförderung zu Haltestellen im Stadtgebiet Waldkirchen

⓲ = Röhrnbach Schule: Anschluss von bzw. zu den Linien 106 und 107/108



Gültig ab 01.09.2017

Linie 100 Schnellbus: Passau    Röhrnbach    Waldkirchen    Freyung    Grafenau
Am 24. und 31. Dezember gilt der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 15:00 Uhr Brunnhölzl GmbH, Kirchl 86, 94545 Hohenau, Tel. 08558/96 16 12

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 201 203 207 209 211 213 215 217 219 221 303 307 309 311 313 315 317 319 321

Unternehmer Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

ICE von Nürnberg an 18:34 20:34 22:41 18:34 20:34 22:41

RE von München/Plattling an 9:34 11:36 13:36 15:36 17:36 18:39 20:39 22:32 9:34 11:36 13:36 15:36 17:36 18:39 20:39 22:32

Passau Hauptbahnhof 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 19:02 21:02 23:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 19:02 21:02 23:02

Passau Am Schanzlturm 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 19:04 21:04 23:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 19:04 21:04 23:04

Passau Nagelschmiedgasse 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 19:05 21:05 23:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 19:05 21:05 23:05

Passau Rathaus 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 19:07 21:07 23:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 19:07 21:07 23:07

Passau Römerplatz 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 19:08 21:08 23:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 19:08 21:08 23:08

Passau Ilzbrücke 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 19:09 21:09 23:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 19:09 21:09 23:09

Passau Christdobel 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 19:10 21:10 23:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 19:10 21:10 23:10

Bärnbach B12 y8:17 y10:17 y12:17 y14:17 y16:17 y18:17 y19:17 y21:17 y23:17 y10:17 y12:17 y14:17 y16:17 y18:17 y19:17 y21:17 y23:17

Leoprechting B12 y8:18 y10:18 y12:18 y14:18 y16:18 y18:18 y19:18 y21:18 y23:18 y10:18 y12:18 y14:18 y16:18 y18:18 y19:18 y21:18 y23:18

Kreuzstraße B12 y8:19 y10:19 y12:19 y14:19 y16:19 y18:19 y19:19 y21:19 y23:19 y10:19 y12:19 y14:19 y16:19 y18:19 y19:19 y21:19 y23:19

Kringell B12 y8:21 y10:21 y12:21 y14:21 y16:21 y18:21 y19:21 y21:21 y23:21 y10:21 y12:21 y14:21 y16:21 y18:21 y19:21 y21:21 y23:21

Großthannensteig B12 y8:23 y10:23 y12:23 y14:23 y16:23 y18:23 y19:23 y21:23 y23:23 y10:23 y12:23 y14:23 y16:23 y18:23 y19:23 y21:23 y23:23

Prag B12 Abzw. y8:24 y10:24 y12:24 y14:24 y16:24 y18:24 y19:24 y21:24 y23:24 y10:24 y12:24 y14:24 y16:24 y18:24 y19:24 y21:24 y23:24

Wimperstadl y8:25 y10:25 y12:25 y14:25 y16:25 y18:25 y19:25 y21:25 y23:25 y10:25 y12:25 y14:25 y16:25 y18:25 y19:25 y21:25 y23:25

Vendelsberg y8:25 y10:25 y12:25 y14:25 y16:25 y18:25 y19:25 y21:25 y23:25 y10:25 y12:25 y14:25 y16:25 y18:25 y19:25 y21:25 y23:25

Guttenhofen Abzw. y8:26 y10:26 y12:26 y14:26 y16:26 y18:26 y19:26 y21:26 y23:26 y10:26 y12:26 y14:26 y16:26 y18:26 y19:26 y21:26 y23:26

Außernbrünst B12 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 19:27 21:27 23:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 19:27 21:27 23:27

Röhrnbach Abzw. Bahnhof 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 19:30 21:30 23:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 19:30 21:30 23:30

Röhrnbach Bahnhof 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 19:31 21:31 23:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 19:31 21:31 23:31

Steinerleinbach 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 19:33 21:33 23:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 19:33 21:33 23:33

Ernsting 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 19:34 21:34 23:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 19:34 21:34 23:34

Mitterleinbach Abzw. 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:35 21:35 23:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:35 21:35 23:35

Waldkirchen Altenheim 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 19:38 21:38 23:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 19:38 21:38 23:38

Waldkirchen Krankenhaus 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 19:39 21:39 23:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 19:39 21:39 23:39

Waldkirchen Busbahnhof 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 19:41 21:41 23:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 19:41 21:41 23:41

Waldkirchen Busbahnhof 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 19:43 21:43 23:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 19:43 21:43 23:43

Waldkirchen Abzw. Bahnhof 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 19:45 21:45 23:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 19:45 21:45 23:45

Schiefweg Abzw. 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 19:48 21:48 23:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 19:48 21:48 23:48

Wotzmannsreut Abzw. 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 21:49 23:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 21:49 23:49

Karlsbachmühle 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 19:51 21:51 23:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 19:51 21:51 23:51

Boxleitenmühle Abzw. Werenain 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52 21:52 23:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52 21:52 23:52

Grillaberg Abzw. 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 19:54 21:54 23:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 19:54 21:54 23:54

Freyung Bahnhof 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 21:56 23:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 21:56 23:56

Freyung Busbahnhof 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 19:58 21:58 23:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 19:58 21:58 23:58

Freyung Busbahnhof 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Freyung Landratsamt 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Freyung Hungerbrücke 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Kreuzstraße Abzw. Finsterau 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Rotbach 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

Bierhütte Abzw. 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

Haslach bei Hohenau 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

Hohenau Post 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Haag bei Hohenau Abzw. 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

Saldenau 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Hötzelsberg Abzw. 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Kapfham bei Hohenau 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Neudorf bei Grafenau 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Lichteneck GH Weber 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Lichteneck Siedlung 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

Grafenau Rodelbahn 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Grafenau Busbahnhof 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Waldbahn nach Zwiesel ab 8:05 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

y = hält nur zum Einsteigen Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr



Gültig ab 01.09.2017

Linie 100 Schnellbus: Grafenau    Freyung    Waldkirchen    Röhrnbach    Hutthurm    Passau
Am 24. und 31. Dezember gilt der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 15:00 Uhr Brunnhölzl GmbH, Kirchl 86, 94545 Hohenau, Tel. 08558/96 16 12

Montag bis Freitag

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 058 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034 036 038 040 042 044 046 048 050 052 054 056

Unternehmer Pra Pra Pra Pra Pra Pra Thu Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra

Verkehrsbeschränkungen S S F S S S F F S S S S S S F S F Mo-DoS Fr Fr

Hinweis ⓰ ⓱

Grafenau Schulzentrum 13:05 15:35

Grafenau Finanzamt 13:06 15:36

Waldbahn von Zwiesel an 8:00 11:51 13:53 13:53 15:51 17:51 19:51

Grafenau Busbahnhof 5:00 6:00 6:30 6:30 7:25 7:30 8:30 9:30 11:30 11:30 12:27 13:07 13:30 14:28 14:30 15:37 16:30 17:30 18:30 20:00

Grafenau Rodelbahn 5:02 6:02 6:32 6:32 7:27 7:32 8:32 9:32 11:32 11:32 12:29 13:09 13:32 14:30 14:32 15:39 16:32 17:32 18:32 20:02

Lichteneck Siedlung 5:04 6:04 6:34 6:34 7:29 7:34 8:34 9:34 11:34 11:34 12:31 13:11 13:34 14:32 14:34 15:41 16:34 17:34 18:34 20:04

Lichteneck GH Weber 5:06 6:06 6:36 6:36 7:31 7:36 8:36 9:36 11:36 11:36 12:33 13:13 13:36 14:34 14:36 15:43 16:36 17:36 18:36 20:06

Neudorf bei Grafenau 5:08 6:08 6:38 6:38 7:33 7:38 8:38 9:38 11:38 11:38 12:35 13:15 13:38 14:36 14:38 15:45 16:38 17:38 18:38 20:08

Elmberg Siedlung l l l l l l l l l l l x13:17 l l l x15:47 l l l l

Elmberg Dorfmitte l l l l l l l l l l l x13:18 l l l x15:48 l l l l

Kapfham bei Hohenau 5:10 6:10 6:40 6:40 7:35 7:40 8:40 9:40 11:40 11:40 12:37 13:22 13:40 14:38 14:40 15:52 16:40 17:40 18:40 20:10

Hötzelsberg Abzw. 5:11 6:11 6:41 6:41 7:36 7:41 8:41 9:41 11:41 11:41 12:38 13:23 13:41 14:39 14:41 15:53 16:41 17:41 18:41 20:11

Saldenau 5:13 6:13 6:43 6:43 7:38 7:43 8:43 9:43 11:43 11:43 12:40 13:25 13:43 14:41 14:43 15:55 16:43 17:43 18:43 20:13

Haag bei Hohenau Abzw. 5:14 6:14 6:44 6:44 7:39 7:44 8:44 9:44 11:44 11:44 12:41 13:26 13:44 14:42 14:44 15:56 16:44 17:44 18:44 20:14

Hohenau Post 5:15 6:15 6:45 6:45 7:40 7:45 8:45 9:45 11:45 11:45 12:42 13:27 13:45 14:43 14:45 15:57 16:45 17:45 18:45 20:15

Haslach bei Hohenau 5:17 6:17 von 6:47 6:47 7:42 7:47 8:47 9:47 11:47 11:47 12:44 13:29 13:47 14:45 14:47 15:59 16:47 17:47 18:47 x20:17

Bierhütte Abzw. 5:19 6:19 Mauth 6:49 6:49 7:44 7:49 8:49 9:49 11:49 11:49 12:46 13:31 13:49 14:47 14:49 16:01 16:49 17:49 18:49 x20:19

Rotbach 5:21 6:21 Li. 403 6:51 6:51 7:46 7:51 8:51 9:51 11:51 11:51 12:48 13:33 13:51 14:49 14:51 16:03 16:51 17:51 18:51 x20:21

Kreuzstraße Abzw. Finsterau 5:22 6:22 l 6:52 6:52 7:47 7:52 8:52 9:52 11:52 11:52 12:49 13:34 13:52 14:50 14:52 16:04 16:52 17:52 18:52 x20:22

Freyung Hungerbrücke 5:24 6:24 6:25 6:54 6:54 7:49 7:54 8:54 9:54 11:54 11:54 12:51 13:36 13:54 14:52 14:54 16:06 16:54 17:54 18:54 x20:24

Freyung Landratsamt 5:25 6:25 6:26 6:55 6:55 7:50 7:55 8:55 9:55 11:55 11:55 12:52 13:37 13:55 14:53 14:55 16:07 16:55 17:55 18:55 x20:25

Freyung Schulzentrum l l l l l l l l l l l 12:10 12:55 12:55 l l 14:55 l 16:10 l l l l

Freyung Busbahnhof 5:28 6:28 6:30 6:58 6:58 7:53 7:58 8:58 9:58 11:58 11:58 12:15 13:00 13:00 13:40 13:58 15:00 14:58 x16:15 16:58 17:58 18:58 x20:28

Freyung Busbahnhof 4:55 5:30 6:30 6:32 7:00 7:00 7:30 7:55 8:00 9:00 10:00 12:00 12:15 13:00 13:00 13:40 14:00 15:00 15:00 16:00 x16:15 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00

Freyung Bahnhof 4:56 5:31 6:31 l 7:01 7:01 7:31 7:56 8:01 9:01 10:01 12:01 12:16 13:01 13:01 13:41 14:01 15:01 15:01 16:01 x16:16 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01

Grillaberg Abzw. 4:58 5:33 6:33 l 7:03 7:03 7:33 7:58 8:03 9:03 10:03 12:03 12:18 13:03 13:03 13:43 14:03 15:03 15:03 16:03 x16:18 17:03 18:03 19:03 20:03 22:03

Boxleitenmühle Abzw. Werenain 5:00 5:35 6:35 l 7:05 7:05 7:35 8:00 8:05 9:05 10:05 12:05 12:20 13:05 13:05 13:45 14:05 15:05 15:05 16:05 x16:20 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05

Karlsbachmühle 5:01 5:36 6:36 l 7:06 7:06 7:36 8:01 8:06 9:06 10:06 12:06 12:21 13:06 13:06 13:46 14:06 15:06 15:06 16:06 x16:21 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06

Wotzmannsreut Abzw. 5:03 5:38 6:38 über 7:08 7:08 7:38 8:03 8:08 9:08 10:08 12:08 12:23 13:08 13:08 13:48 14:08 15:08 15:08 16:08 x16:23 17:08 18:08 19:08 20:08 22:08

Schiefweg Abzw. 5:04 5:39 6:39 Kumreut 7:09 7:09 l 8:04 8:09 9:09 10:09 12:09 l 13:09 l 13:49 14:09 l 15:09 16:09 l 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09

Schiefweg l l l Li. 107 l l 7:40 l l l l l 12:25 l 13:10 l l 15:10 l l x16:25 l l l l l

Richardsreut l l l l l l 7:41 l l l l l 12:26 l 13:11 l l 15:11 l l x16:26 l l l l l

Waldkirchen Bahnhof l l l l l l 7:42 l l l l l 12:27 l 13:12 l l 15:12 l l x16:27 l l l l l

Waldkirchen Gymnasium l l l l l l 7:45 l l l l l 12:30 l 13:15 l l l l l l l l l l l

Waldkirchen Abzw. Bahnhof 5:07 5:42 6:42 l 7:12 7:12 7:47 8:07 8:12 9:12 10:12 12:12 12:32 13:12 13:17 13:52 14:12 15:13 15:12 16:12 x16:28 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12

Waldkirchen Berufsschule 5:07 5:42 6:42 l 7:12 7:12 7:47 8:07 8:12 9:12 10:12 12:12 12:32 13:12 13:17 13:52 14:12 15:13 15:12 16:12 x16:28 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12

Waldkirchen Busbahnhof 5:09 5:44 6:44 l 7:14 7:14 7:50 8:09 8:14 9:14 10:14 12:14 12:34 13:14 13:19 13:54 14:14 15:15 15:14 16:14 x16:30 17:14 18:14 19:14 20:14 22:14

Waldkirchen Busbahnhof 5:11 5:46 6:46 l 7:16 8:16 8:16 10:16 12:16 12:36 13:16 13:21 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:16

Waldkirchen Krankenhaus 5:13 5:48 6:48 l 7:18 8:18 8:18 10:18 12:18 12:38 13:18 13:23 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18

Waldkirchen Altenheim 5:14 5:49 6:49 l 7:19 8:19 8:19 10:19 12:19 12:39 13:19 13:24 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19

Mitterleinbach Abzw. 5:17 5:52 6:52 l 7:22 8:22 8:22 10:22 12:22 12:42 13:22 x13:27 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:22

Ernsting 5:18 5:53 l l 7:23 8:23 8:23 10:23 12:23 12:43 l l 14:23 14:23 15:23 l 16:23 l 18:23 l 20:23 22:23

Steinerleinbach 5:19 5:54 l l 7:24 8:24 8:24 10:24 12:24 12:44 l l 14:24 14:24 15:24 l 16:24 l 18:24 l 20:24 22:24

Röhrnbach Marktplatz l l l 6:55 l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Röhrnbach Bahnhof 5:21 5:56 l l 7:26 8:26 8:26 10:26 12:26 12:46 l l 14:26 14:26 15:26 l 16:26 l 18:26 l 20:26 22:26

Röhrnbach Abzw. Bahnhof 5:22 5:57 l 6:56 7:27 8:27 8:27 10:27 12:27 12:47 l x13:36 14:27 14:27 15:27 l 16:27 l 18:27 l 20:27 22:27

Außernbrünst B12 5:25 6:00 6:55 6:59 7:30 8:30 8:30 10:30 12:30 12:50 13:25 14:30 14:30 15:30 15:25 16:30 17:25 18:30 19:25 20:30 22:30

Guttenhofen Abzw. x5:26 x6:01 x6:56 x7:00 x7:31 x8:31 x8:31 x10:31 x12:31 x12:51 x13:26 x14:31 x14:31 x15:31 x15:26 x16:31 x17:26 x18:31 x19:26 x20:31 x22:31

Vendelsberg x5:27 x6:02 x6:57 x7:01 x7:32 x8:32 x8:32 x10:32 x12:32 x12:52 x13:27 x14:32 x14:32 x15:32 x15:27 x16:32 x17:27 x18:32 x19:27 x20:32 x22:32

Wimperstadl x5:27 x6:02 x6:57 x7:01 x7:32 x8:32 x8:32 x10:32 x12:32 x12:52 x13:27 x14:32 x14:32 x15:32 x15:27 x16:32 x17:27 x18:32 x19:27 x20:32 x22:32

Prag B12 Abzw. x5:28 x6:03 x6:58 x7:02 x7:33 x8:33 x8:33 x10:33 x12:33 x12:53 x13:28 x14:33 x14:33 x15:33 x15:28 x16:33 x17:28 x18:33 x19:28 x20:33 x22:33

Großthannensteig B12 x5:29 x6:04 x6:59 x7:03 x7:34 x8:34 x8:34 x10:34 x12:34 x12:54 x13:29 x14:34 x14:34 x15:34 x15:29 x16:34 x17:29 x18:34 x19:29 x20:34 x22:34

Kringell B12 x5:31 x6:06 x7:01 x7:05 x7:36 x8:36 x8:36 x10:36 x12:36 x12:56 x13:31 x14:36 x14:36 x15:36 x15:31 x16:36 x17:31 x18:36 x19:31 x20:36 x22:36

Hutthurm Industriestraße l x6:08 l l x7:38 x8:38 l l l l x13:33 l l l x15:33 l x17:33 l x19:33 l l

Hutthurm GH Weber l x6:09 l l x7:39 x8:39 l l l l x13:34 l l l x15:34 l x17:34 l x19:34 l l

Hutthurm Marktstraße l x6:10 l l x7:40 x8:40 l l l l x13:35 l l l x15:35 l x17:35 l x19:35 l l

Hutthurm Sonnenhang l x6:11 l l x7:41 x8:41 l l l l x13:36 l l l x15:36 l x17:36 l x19:36 l l

Kreuzstraße Tankstelle l x6:12 l l x7:42 x8:42 l l l l x13:37 l l l x15:37 l x17:37 l x19:37 l l

Kreuzstraße B12 x5:33 x6:13 x7:03 x7:07 x7:43 x8:43 x8:38 x10:38 x12:38 x12:58 x13:38 x14:38 x14:38 x15:38 x15:38 x16:38 x17:38 x18:38 x19:38 x20:38 x22:38

Leoprechting B12 x5:34 x6:14 x7:04 x7:08 x7:44 x8:44 x8:39 x10:39 x12:39 x12:59 x13:39 x14:39 x14:39 x15:39 x15:39 x16:39 x17:39 x18:39 x19:39 x20:39 x22:39

Bärnbach B12 x5:35 x6:15 x7:05 x7:09 x7:45 x8:45 x8:40 x10:40 x12:40 x13:00 x13:40 x14:40 x14:40 x15:40 x15:40 x16:40 x17:40 x18:40 x19:40 x20:40 x22:40

Passau Christdobel 5:42 6:22 7:13 7:17 7:52 8:52 8:47 10:47 12:47 13:07 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:47

Passau Ilzbrücke 5:43 6:23 7:15 7:19 7:53 8:53 8:48 10:48 12:48 13:08 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48

Passau Römerplatz 5:44 6:24 7:17 7:21 7:54 8:54 8:49 10:49 12:49 13:09 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:49

Passau Rathaus 5:45 6:25 7:19 7:23 7:55 8:55 8:50 10:50 12:50 13:10 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50

Passau Nagelschmiedgasse 5:47 6:27 7:21 7:25 7:57 8:57 8:52 10:52 12:52 13:12 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:52

Passau Am Schanzlturm 5:49 6:29 7:23 7:27 7:59 8:59 8:54 10:54 12:54 13:14 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:54

Passau Hauptbahnhof 5:52 6:32 7:28 7:32 8:02 9:02 8:57 10:57 12:57 13:17 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57

RE nach München ab 6:04 6:46 8:25 9:16 9:16 11:16 13:16 14:25 15:16 15:16 16:25 16:25 17:15 18:22 19:16 20:25 21:28 23:13

ICE nach Nürnberg ab 7:17 9:24 9:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 19:24 23:22

S = verkehrt nur an Schultagen Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an x = hält nur zum Aussteigen ⓰ = bei Bedarf über Saßbach, siehe Linie 102 Fr = verkehrt nur Freitag Abend

F = verkehrt nur an Ferientagen Schultagen, nicht am ersten und letzten Schultag Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr ⓱ = bei Bedarf über Außernbrünst Gemeinde bis Röhrnbach Schule, siehe Linie 102



Gültig ab 01.09.2017

Linie 100 Schnellbus: Grafenau - Freyung - Waldkirchen - Röhrnbach - Passau
Am 24. und 31. Dezember gilt der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 15:00 Uhr Brunnhölzl GmbH, Kirchl 86, 94545 Hohenau, Tel. 08558/96 16 12

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 202 204 208 210 212 214 216 218 220 222 304 308 310 312 314 316 318 320 322

Unternehmer Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra Pra

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

Waldbahn von Zwiesel an 7:51 9:51 11:51 13:53 15:51 19:51 7:51 9:51 11:51 13:53 15:51 19:51

Grafenau Busbahnhof 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30 20:00 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30 20:00

Grafenau Rodelbahn 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 20:02 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 20:02

Lichteneck Siedlung 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 20:04 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 20:04

Lichteneck GH Weber 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 20:06 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 20:06

Neudorf bei Grafenau 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 20:08 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 20:08

Kapfham bei Hohenau 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 20:10 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 20:10

Hötzelsberg Abzw. 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41 20:11 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41 20:11

Saldenau 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 20:13 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 20:13

Haag bei Hohenau Abzw. 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:44 20:14 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:44 20:14

Hohenau Post 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 20:15 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 20:15

Haslach bei Hohenau 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:47 x20:17 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:47 x20:17

Bierhütte Abzw. 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:49 x20:19 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:49 x20:19

Rotbach 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 17:51 x20:21 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 17:51 x20:21

Kreuzstraße Abzw. Finsterau 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 x20:22 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 x20:22

Freyung Hungerbrücke 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 17:54 x20:24 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 17:54 x20:24

Freyung Landratsamt 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 17:55 x20:25 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 17:55 x20:25

Freyung Busbahnhof 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:58 x20:28 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:58 x20:28

Freyung Busbahnhof 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:00 20:00 22:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:00 20:00 22:00

Freyung Bahnhof 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 18:01 20:01 22:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 18:01 20:01 22:01

Grillaberg Abzw. 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:03 20:03 22:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:03 20:03 22:03

Boxleitenmühle Abzw. Werenain 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:05 20:05 22:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:05 20:05 22:05

Karlsbachmühle 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 18:06 20:06 22:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 18:06 20:06 22:06

Wotzmannsreut Abzw. 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:08 20:08 22:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:08 20:08 22:08

Schiefweg Abzw. 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:09 20:09 22:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:09 20:09 22:09

Waldkirchen Abzw. Bahnhof 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:12 20:12 22:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:12 20:12 22:12

Waldkirchen Berufsschule 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:12 20:12 22:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:12 20:12 22:12

Waldkirchen Busbahnhof 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 18:14 20:14 22:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 18:14 20:14 22:14

Waldkirchen Busbahnhof 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 18:16 20:16 22:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 18:16 20:16 22:16

Waldkirchen Krankenhaus 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 18:18 20:18 22:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 18:18 20:18 22:18

Waldkirchen Altenheim 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 18:19 20:19 22:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 18:19 20:19 22:19

Mitterleinbach Abzw. 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 18:22 20:22 22:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 18:22 20:22 22:22

Ernsting 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:23 20:23 22:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:23 20:23 22:23

Steinerleinbach 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 18:24 20:24 22:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 18:24 20:24 22:24

Röhrnbach Bahnhof 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 18:26 20:26 22:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 18:26 20:26 22:26

Röhrnbach Abzw. Bahnhof 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 18:27 20:27 22:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 18:27 20:27 22:27

Außernbrünst B12 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 18:30 20:30 22:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 18:30 20:30 22:30

Guttenhofen Abzw. x7:31 x9:31 x11:31 x13:31 x15:31 x17:31 x18:31 x20:31 x22:31 x9:31 x11:31 x13:31 x15:31 x17:31 x18:31 x20:31 x22:31

Vendelsberg x7:32 x9:32 x11:32 x13:32 x15:32 x17:32 x18:32 x20:32 x22:32 x9:32 x11:32 x13:32 x15:32 x17:32 x18:32 x20:32 x22:32

Wimperstadl x7:32 x9:32 x11:32 x13:32 x15:32 x17:32 x18:32 x20:32 x22:32 x9:32 x11:32 x13:32 x15:32 x17:32 x18:32 x20:32 x22:32

Prag B12 Abzw. x7:33 x9:33 x11:33 x13:33 x15:33 x17:33 x18:33 x20:33 x22:33 x9:33 x11:33 x13:33 x15:33 x17:33 x18:33 x20:33 x22:33

Großthannensteig B12 x7:34 x9:34 x11:34 x13:34 x15:34 x17:34 x18:34 x20:34 x22:34 x9:34 x11:34 x13:34 x15:34 x17:34 x18:34 x20:34 x22:34

Kringell B12 x7:36 x9:36 x11:36 x13:36 x15:36 x17:36 x18:36 x20:36 x22:36 x9:36 x11:36 x13:36 x15:36 x17:36 x18:36 x20:36 x22:36

Kreuzstraße B12 x7:38 x9:38 x11:38 x13:38 x15:38 x17:38 x18:38 x20:38 x22:38 x9:38 x11:38 x13:38 x15:38 x17:38 x18:38 x20:38 x22:38

Leoprechting B12 x7:39 x9:39 x11:39 x13:39 x15:39 x17:39 x18:39 x20:39 x22:39 x9:39 x11:39 x13:39 x15:39 x17:39 x18:39 x20:39 x22:39

Bärnbach B12 x7:40 x9:40 x11:40 x13:40 x15:40 x17:40 x18:40 x20:40 x22:40 x9:40 x11:40 x13:40 x15:40 x17:40 x18:40 x20:40 x22:40

Passau Christdobel 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 18:47 20:47 22:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 18:47 20:47 22:47

Passau Ilzbrücke 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 18:48 20:48 22:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 18:48 20:48 22:48

Passau Römerplatz 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 18:49 20:49 22:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 18:49 20:49 22:49

Passau Rathaus 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 18:50 20:50 22:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 18:50 20:50 22:50

Passau Nagelschmiedgasse 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 18:52 20:52 22:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 18:52 20:52 22:52

Passau Am Schanzlturm 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 18:54 20:54 22:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 18:54 20:54 22:54

Passau Hauptbahnhof 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 18:57 20:57 22:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 18:57 20:57 22:57

RE nach München ab 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:22 19:16 21:28 23:13 10:25 12:25 14:25 16:25 18:22 19:16 21:28 23:13

ICE nach Nürnberg ab 19:24 23:22 19:24 23:22

x = hält nur zum Aussteigen Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr


